€ KSA

IsraeI/PaIestlna 2019

— 16 september 2019

@WM W/amm 20/9)

Details kunnen nog wijzigen indien dit organisatorisch nodig blijkt.

Zaterdag 7 september 2019

7.00 uur Iedereen aanwezig op de luchthaven (Zaventem - Brussels Airport)
We spreken af in de vertrekhal, ter hoogte van de ‘Starbucks’.
Iedereen voorziet zelf een ontbijt.
Welkom en startmoment in de kapel van de luchthaven.

9.25 uur Vlucht Brussel - Tel Aviv

14.55 uur Aankomst op de luchthaven van Tel Aviv (Ben Gurion International)

16.00 uur Vertrek naar de verblijfsplaats in Nazareth (Nazareth Sisters)

17.00 uur Aankomst in Nazareth en installeren

19.00 uur Arabische avond en een oosterse maaltijd


http://www.google.be/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwi6uob329PfAhWIC-wKHWqyC-0QjRx6BAgBEAU&url=http%3A%2F%2Fwww.nazareth360.com%2Faccommodtion%2Fsisters-nazareth-convent&psig=AOvVaw1i_uNq0_Rl3p4u8RJDz0Xu&ust=1546677212546106

Zondag 8 september 2019

7.00 uur

7.30 uur

8.00 uur

10.00 uur

drarbe o Jpasll
Ontbijt

Vertrek naar Akko

Op stap met de kruisvaarders

12.00 uur

13.00 uur

14.00 uur

17.00 uur

21.00 uur

22.00 uur

Kennismaking met de Islam in de El-Jazzar-moskee
Picknick op het strand

Plonzen in de Middellandse zee

Gesprek en avondmaal met jonge Palestijnse christenen
Terug naar Nazareth

Rustig de avond in


https://www.google.be/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjlzI7F3dPfAhWO2KQKHUESCz8QjRx6BAgBEAU&url=https%3A%2F%2Fwww.gilboapassion.com%2Fen%2Fmedieval-flair-in-akko%2F&psig=AOvVaw2BKMoyzwoXo3idk9wLLqMA&ust=1546677671454813

Maandag 9 september 2019

7.30 uur

8.00 uur

9.00 uur

10.00 uur

12.30 uur

13.30 uur

16.00 uur

18.00 uur

19.00 uur

20.00 uur

De morgen daagt
Ontbijt

Vertrek naar Nazareth centrum

Stadsspel in Nazareth

Lunch in de tuin van Abu Maher

Vrije tijd in Nazareth — bezoek aan de soeks
Op zoek naar Jozef, de vader van Jezus.
‘Huiswaarts’ en opfrissen
Bezinningsmoment

Avondmaal

Gezelschapsspelen met Arabische zoetigheden
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Dinsdag 10 september 2019

7.30 uur

8.00 uur

9.00 uur

10.00 uur

13.00 uur

14.00 uur

14.30 uur

15.30 uur

17.00 uur

18.00 uur

19.00 uur

20.00 uur

Wakey, wakey!
Ontbijt

De openbaring tegemoet

Beklimming van de berg Tabor

Picknick

Gidsbeurt op de berg

Laten we drie tenten bouwen (bezinningsmoment)
Met de voeten op de grond

Terug naar Nazareth

Opfrissen

Avondmaal

Avondprogramma




DA

Woensdag 11 september 2019

7.00 uur Opstaan

7.30 uur Ontbijt en inpakken

8.30 uur Laden bus

9.00 uur Vertrek naar het meer van Galilea
10.00 uur Ga in het schip, zegt Hij! ... Boottocht op het meer van Galilea
11.00 uur Aanmeren in Kafarnaim

11.30 uur Bezoek aan de Orthodoxe kathedraal.
12.00 uur Picknick

12.30 uur Vertrek naar Jeruzalem

15.00 uur We groeten koning David

16.00 uur We kijken over de stad heen

16.30 uur Eerste kennismaking met Jeruzalem

19.30 uur Aankomst in Maison d’Abraham en avondmaal

ST
g

20.30 uur We installeren ons

21.00 uur Relax



Donderdag 12 september 2019

7.00 uur

7.30 uur

8.30 uur

9.00 uur

10.00 uur

12.00 uur

14.00 uur

18.00 uur

18.30 uur

19.30 uur

210 ™12
Ontbijt
Vertrek naar Bethlehem

Bezoek aan de geboortekerk

Bezinningsmoment in de Melkkerk
Lunch

Bezoek aan een vluchtelingenkamp
Terug naar Maison d’ Abraham
Avondmaal

Breek de stilte
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Vrijdag 13 september 2019
7.00 uur Hop, hop, hop, wij staan op!

7.30 uur Ontbijt

8.30 uur Via de Joodse begraafplaats gaan we naar de leeuwenpoort.
9.00 uur In de voetsporen van Jezus. Via de ‘Via Dolorosa’ gaan we naar de Heilig
Grafkerk.

Ondertussen klagen we mee met de Joden aan de muur en met de moslims
vertoeven we op de verste plek van Mekka, de Al-Agsamoskee.

Tussendoor eten we.
15.00 uur Vrije tijd
18.00 uur Avondmaal

20.00 uur Een bijzondere ontmoeting



Zaterdag 14 september 2019

7.00 uur Wake up

7.30 uur Ontbijt

8.00 uur Vertrek naar Wadi Quelt

9.00 uur Staptocht door de woestijn

11.30 uur Aankomst in de Sint George abdij
12.00 uur Vertrek naar Dode Zee

12.30 uur Lunch

14.00 uur Qalya Beach - Blijven drijven!

16.00 uur Jeruzalem lonkt
17.00 uur Even opfrissen

18.00 uur Jezus weent over de stad - het Laatste Avondmaal

19.00 uur Supper

20.00 uur Oriental-quiz



Zondag 15 september 2019

7.30 uur De morgenstond heeft goud in de mond!
8.00 uur Ontbijt

8.30 uur Laden bus

8.45 uur Vertrekken naar ...

9.15 uur Kamelentocht

10.30 uur Vertrek naar Abu Gosh
11.00 uur Wie zijn de Emmadlsgangers? (bezinningsmoment)

12.00 uur Vertrek naar Tel Aviv

12.45 uur Aankomst in Tel Aviv

13.00 uur Lunch en installeren in het hotel
15.00 uur Touren in Tel Aviv en vrije tijd
19.30 uur Supper

20.00 uur Tel Aviv by night
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Maandag 16 september 2019

7.30 uur Kleine oogjes gaan ook open!

8.00 uur Ontbijt

8.00 uur Laden bus

8.30 uur Bezoek aan Jaffa en slotmoment

11.00 uur Vertrek naar luchthaven

11.45 uur Aankomst in de luchthaven en picknick
13.00 uur Start inchecken

15.55 uur Vlucht Tel Aviv - Brussel

19.45 uur Landen op Brussels Airport (luchthaven Zaventem)

20.15 uur Afscheid
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